
' IC'RAVSKOSLEZSKÝ KRAJ - KRAJS KÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) -4-

,,,,,,, ,,, am m /ntg?,.
ke Smlouvě o koupi pozemků ev. č. 08137/2019/IM

(dále jen: ,,Dodatek č. 2")
uzavřený podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů
(dále jen ,,občanský zákon/k')

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 00 Ostrava
zastoupen: janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

dále jen ,,prodávajicř' na straně jedné
a

OAMP Hall B s.r.o.
se sídlem: 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupená: Be. Petrem Kalinou, jednatelem spoleČnosti
IČO: 08698325
DIČ: CZ08698325

dále jen ,,kupujicř' na straně druhé

(kupujÍcÍ a prodávající společně dále jako ,,smluvní strany")

I.
Úvodní prohlášeni

1. Pokud v tomto Dodatku č. 2 není uvedeno jinak, pojmy a výrazy uvedené velkým písmem a v tomto
Dodatku č. 2 nedefinované mají význam uvedený ve Smlouvě o koupi pozemků Č. 08137/2019/IM
ze dne 20, 12. 2019.

2. Smluvní strany prohlašujÍ, že dne 20. 12. 2019 mezi sebou uzavřely Smlouvu o koupi pozemků
č. 08137/2019/IM (dále jen ,,Smlouva"). Dle ČI. 5. odst. 5.1 Smlouvy se prodávajÍcÍ zavázal převést
vlastnické právo k PozemkŮm a zároveň předat tyto kupujÍcÍmu. KupujÍcÍ se zavázal uhradit
prodávajicknu za převod vlastnického práva k Pozemkům sjednanou Kupní cenu.

3. Shora specifikované smluvní strany uzavřely dne 30. 6. 2022 Dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým
došlo zejména ke změně termínu splatnosti kupní ceny za převod vlastnického práva k Pozemkům.

4. S ohledem na změnu okolnostÍ v době po uzavřeni Smlouvy se smluvní strany rozhodly uzavřít
tento Dodatek č. 2.

II.

Změny Smlouvy

1. Článek 9. odst. 9.2 Smlouvy se v Části v pořadí Čtvrté a páté odrážky (vŽdy v celém jejich rozsahu)
předmětného ustanovení bez náhrady ruší.

2. V článku 9. odst. 9.2 Smlouvy se část ustanoveni obsažená v pořadí v poslední odrážce mění v Části
Ao asmnádi měsků od nabytlprávn/'moci Stavebniho povo/enípro L Etapu Stavbýc " a nově zní
následovně:

,Ao 31. 12. 2025. "

Klasifi ace informaci: N eve řejné

1



3. Článek 11 odst. 11 4 Smlouvy se mění a nově zní následovně'
m11.4 Sm/uvnlstrany tňnto zr"Zu/ľzákaz zc/zen/"prodávaných Pozemků Ůejí'ch ČáSt/), ä' kterékoliv

z nkh, jákožto věcnéprávo, kterébude vsou/adu s ust. §11zákona č. 256/2013Sb. zapsáno
do katastru nemowtostí Zákazzc/Zen/"se zř/Zú/é na dobu určitou, poähajé dnemjeho vzmku
zápisem do katastru nemov/tost/"a konČe dnem, kdy bude vydán ko/audačnlsouh/as, anebo
nabude právni moci kolaudační rozhodnutí pro rozsah alespoň I. Etapy Stavby na
prodávaných Pozemabh. Sm/uvnlstrany podeµší návrh na zápŕs vkladu zákazu zaZení do
katastru nemov/tost/"současně s návrhem na zápiS vkladu v/astn/čkého práva pro Kupujiábo
dle ČI. 10 odst. 10.1. Sm/ouyy. Poplatky spojěné se zápiSem vkladu zákazu zaZenl hradí
Kupujjá: Po dobu trvání zákazu zciZení podle tohoto odstavce není kupujkl
oprávněn bez prédchozlho pikemného souhlasu prMávajíc/ho převést vlastnické
právo k Pozemkům na jinýsubjekt. "

III.
Prohlášeni smluvních stran

1. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

IV.
Souhlas se zcizením

1. prodávajÍcÍ tímto uděluje kupujÍcÍmu souhlas se zcizením:
a) Části pozemku pare. č. 1362/7 orná půda oddělené geometrickým plánem č. 1880-66/2023

potvrzeným katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023a nově označené jako pozemek parč, č.
1362/9 orná půda o výměře 6.909 m',

b) Části pozemku parč. Č. 1362/7 orná půda oddělené geometrickým pIánem Č. 1880-66/2023
potvrzeným katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023 a nově označené jako pozemek parč. č.
1362/10 orná půda o výměře 1.333 m',

c) pozemku pare. Č. 1366/29 orná půda o nové, dosud nezapsané výměře 591 m' dle
geometrického plánu č. 1880-66/2023 potvrzeného katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023,

d) pozemku parč. č. 1356/27 trvalý travní porost o nové, dosud nezapsané výměře 10.326 m' dle
geometrického plánu č. 1880-66/2023 potvrzeného katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023,

vše v k. ú. a obci Mošnov, společnosti OAMP Infrastructure A-D s.r.o,, se sídlem 28. řjjna 3346/91,
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 19250746.

V.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek Č. 2 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu
poslední smluvní stranou.

2, Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejněni v registru smluv v souladu s § 6 zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 bude zveřejněn v registru smluv prodávajichn, a
to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne uzavření tohoto Dodatku č. 2.

3. VeŠkeré změny nebo doplňky tohoto Dodatku č. 2 mohou být provedeny pouze se souhlasem
smluvních stran, a to ve formě vzestupně číslovaného dodatku.

4 KupujÍcÍ bere na vědom' a výslovně souhlasí s t'm, Že tento Dodatek Č. 2 včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněn na oficiálnIch webových stránkách Moravskos|ezského kraje
(www.msk.cz).

Klasifikace informací: Neve řejné

2



5. Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku Č. 2 budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze
pro účely plněni práv a povinnosti vyp]ývajÍcÍch z tohoto Dodatku č. 2; k jiným účelům nebudou
tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při zpracovávání
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

6. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž prodávajÍcÍ
i kupujici obdrží každý po dvou vyhotoveních.

VI.

Doložka platnosti

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřIzenI),
ve znění pozdějších předpis(1:

O uzavření tohoto Dodatku Č. 2 rozhodlo zastupi.telstvo kraje usnesením č. 12/1274 ze dne
8. 6. 2023.

Příloha:
kopie geometrického pIánu č. 1880-66/2023 potvrzeného katastrálním úřadem dne 12. 5. 2023

"7 ,07, ?Q23
V Ostravě dne

.

Moravsko ský kraj
jan KrkoŠ ', MBA
hejtman kraje

PMZé= ÁQÁ b23
V ... .............

OAMP all B s.r.o.
Be. Petr Kalina
jednatel

<,J$ !- l. ". A,
,b" .- "' '.,ť

Y" "n"-O" "j'" 'i .
Z :, l - rC . .

4 ,
j; I' :ů

Ĺ

,

%&,:/!,.,n ,. (' ':':':

3



"m"
l

VYKAŽ OOSAVADNIHO A NOVÉHO STAVU LJOAJŮ KATASTRU NEMOV1TOSTÍ
Dosavadní stav Nový sĽav

Omacení vymera parcely Druh OínaCenf výmera parcely Kuh pozemku Typ stavby Způs. Pwovn»í se stavem cvičence F)řävnrch vKäňO
pozemku pozemku určení On precňäz( z pazemkij Čis'q Elli Výmera Mu QznaCen(

parč. crsiem Zpôsat vyuziu pare usem ZpůsQb vyuzicr ZPůSQD VYLJ?dĽŕ vymer něho v vkäStr»Ctvř CXIU
Ň

Ú katasLru paz ' 2ha I ha , m? M : m
F

. nemwtasu evlderlc| :1356/27 1 21| 48 travní p. 1356/27 1 i 03j 2Ei travní p. a 1356/27 762 1 03j 26
1356/32 18 22 travní p. a 1356/27 762 i 18: ?2

1361/1 74; 54 orná půda 1361/1 4j 67; SCI orna půda a 1361/1 728 67j 50
i361/10 i 7 . 04 orna půda 2 1361/1 728 7| 04

1362/1 "l) 11 i 14 71 orna půda 1362/1 gj at 12 orna půda 2 1362/1 750 g &7! 17
1362/8 1 i 27: 58 orná půda 2 1362/1 750 1 ! 58

1362/7 7j 37' 12 arnä půda 1362/7 6 70 orna půda 2 1362/7 762 6; 54Í 70
1362/9 i 6g! 09 orná půaa 2 1362/7 762 i 09

1362/10 ! 13 33 orná půda 2 1362/7 762 i 13 ' 33
1366/1 1 ! 19 m orná pljdä 1366/1 1 ! 16 17 orna pUda Q 1366/1 736 1j 17

1366/53 1 ! 13 orna půda 2 1366/1 736 13
1366/55 , 1 : 7(1 orna půda 2 1366/1 736 i ji 70

1366/29 7 56 orna půda 1366/29 ! 5 I 91 orna ?ůdä O 1366/29 762 5j 91
1366/54 l ii 65 orna půda O 1366/29 762 i ii 65

25' 74! 41 25Ĺ 74j 40
*11 Fk]7nr| -1 m7 uům0r Ihnri 1LI R nřrlnhu m7cb-)m

7 Ť F" "Ľpllý cjiůi0 u µcji LElý G.KJUC/ l

Výkaz údajů o bcntovaných půdně ekologckýeh jednockäch (BPEJ) k parcelám ncvého stavu

Parcelní čŕskj podle . Parcelní Clslo podle
Kód Vymera EJPEJ Káď Výměra EPEJ

kataStru

evidence BPEJ :
ria dílu karastru na dilu

ha : m' parcely nemowtosu evidence BPEJ ha i m' parcely
i356/27 64300 1 26
1356/32 64300 18, 22
1361/1 E1430Q 4 : 67' 50

1361/10 64300 i 7 ; 04
1362/1 64300 g E37i 12
1362/7 64300 6 ! 54! 7D
1362/E! 643CKl 1 27: 58
i362/9 64300 : 69; 09

1362/10 643ů(j i 13! 33
1366/1 64300 ji 16: 17

1366/29 64300 ! 91
1366/Š3 E4300 1 ; 13
1366/54 64300 ; 1 ; 65
i366/55 64300 1 . 70

GECJMETRCKY PL AN jlän Qvéřd Medné opravneny InZenýr: sLem:Ns ověrd ůredne
jméno, jména, primenlprč |ng.Ra|sclvá Věra

rozde|er11 pozemku
Cŕ$lcj PMCtZky wznamu úreme apravnenych 1755/88 CISltj seznamu ůreme ®ľävrEných

n2enyrů. zememeňckYch n2énýrů

Ike 5. května 2023 Cisk, i35/2023 Dne, Ci5iq·

Na|e2iu)suni a ¢YÉ$/)0$Gŕ 3¢PQvfdá právním VeQpsům. Tcmq Dcjpovŕda geometnckěmu plánu v elekumicke p0době
y dokumentaci ůrae.

Vyhotavit:el R&M GECOATA s.r Cl. KaLa%ráŕM úrad saunWsl s oasovamm parcei pLánu v ISCnné pQckjbě.
VfLkovická 3276/2a, Ostrava
C 277£14962

áSiO plán,. 18EKJ-66/2023
ing. Adam Vodrážka

OKres, Navy JlČÍň KU pro Moravskoslezský kraj,

Che,. Mošnov KP Nový Jičín
Kat. úZE,ňí, Mošnov PGP-690/2023-804
Mapový list, Břlovec 4-8/41,42,43,44 2023.05.12 11:28:05 "02'00'
CJosavadnřm vIascmkôm pozemků byla p0skycnuLa moZmsí
seznáme se v cerěnu s prOtjehem navrhav»ých mvjĺcr hráme
které byly ä2ri&Cmy Ved anym zpUsaben

vyhl357/2013 Stj.

J




